COVeEYr,

gual‘d KURTKA POLAROWA 5VPOB - 5VPOG -5VPON

Zalety produktu

B Zapewnia izolacje cieplng

B Zamek na catej dtugosci

B Wysoki kotnierz

B Elastyczne Sciggacze na rekawach
B Elastyczny Sciggacz na dole kurtki

B 2 kieszenie

OPIS PRODUKTU OBSZARY ZASTOSOWANIA

* Materiat zewnetrzny (outshell): polar o gestosci 340g/ SRODOWISKO O OBNIZONEJ TEMPERATURZE

m2, 100% poliester PRACE ZEWNETRZNE
*+ Zapiecie na zamek btyskawiczny na catej dtugosci

+ Rekawy zakoriczone elastycznym Sciggaczem
+ Wszyta gumka do regulacji obwodu pasa ze stoperami
2 kieszenie na dole kurtki z zamkiem btyskawicznym

PAKOWANE INDYWIDUALNIE
10 SZTUK W KARTONIE

CERTYFIKATY

Odziez spetnia wymagania dyrektywy CE nr 89/686/EEC oraz
normy EN340.

EN14058:2004

* 1/3 (Izolacyjnosc cieplna)

* 1/3 (Przepuszczalno$¢ powietrza)

* X

* 18,8 m2Pa/W (Oddychalnos¢)

* X

DOSTEPNE ROZMIARY

rozmiar

kolor

XS

XL

XXL

XXXL

granatowy

5VPOBXS

5VPOBS

5VPOBM

5VPOBL

5VPOBXL

5VPOBXXL

S5VPOBXXXL

kod kreskowy

3435245506029

3435245502441

3435241553003

3435241553010

3435241553027

3435241553034

3435245502458

szary

5VPOGXS

5VPOGS

5VPOGM

5VPOGL

5VPOGXL

5VPOGXXL

5VPOGXXXL

kod kreskowy

3435245506012

3435245504957

3435245504964

3435245504971

3435245504988

3435245504995

3435245505046

czarny

5VPONXS

5VPONS

5VPONM

5VPONL

5VPONXL

S5VPONXXL

5VPONXXXL

kod kreskowy

5450564019522

3435245506883

3435245506876

3435245506869

3435245506890

3435245506906

3435245506913
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